CERRADURAS ELETRÓNICAS
CERRADURAS MECÁNICAS
PUERTAS ACORAZADAS
CATÁLOGO DE PRODUTO - 2021
CAJAS FUERTES
ELEGÂNCIA, NOVIDADE  E...SEGURANÇA
FABRICADO EM PORTUGAL

• Cerradura de gorjas alta seguridad;
• Cerradura electrónica;
• Bulones: Ø32mm;
• Alimentación: Pila 9V;
• Apertura de la puerta: 180º;
• Opcional:
•  Cerradura electrónica com retardo VDS Classe 2, B EN 1300;
• Cerradura mecánica;
CAJAS FUERTES SOBREPONER
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso Estantes
CP-060 60 x 50 x 45cm 41 x 38 x 24cm 160kg 2
CPM-80 80 x50 x 45cm 61 x38x24cm 250kg 3
CP-060
CAJAS FUERTES SOBREPONER
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Caja Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso
CP RA -080 80 x 60 x 55cm 20 x 48 x 30cm 350kg
CP RA - 080
4
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso
CP-080 80 x 60 x 55cm 54 x 48 x 34cm 350kg
CP-080
5
CAJAS FUERTES SOBREPONER
COFRES MONOBLOCOS
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso
CP-100 RA 100 x 60 x 55cm 74 x 48 x 34cm 450kg
CP-100 - RA
6
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso
CP-100 100 x 60 x 55cm 74 x 48 x 34cm 450kg
CP-100
CAJAS FUERTES SOBREPONER
CAJAS FUERTES SOBREPONER
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso
CP-120 120 x 60 x 55cm 94 x 48 x 34cm 550kg
CP-120
8
CAJAS FUERTES SOBREPONER
Modelo
Exterior
(AltoxAnchoxFondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso
CP-140 140 x 70 x 55cm 114 x 58 x 34cm 700kg
CP-140
CAJAS FUERTES SOBREPONER
Modelo
Exterior
(Alto x Ancho x Fondo)
Interior
(Alto x Ancho x Fondo)
Peso Precio
CP-180 180 x 80 x 60cm 154 x 68 x 39cm 900kg 1250€
CP-180
10
CAJAS FUERTES SOBREPONER
Modelo